� Číslo projektového zámeru: 2901/2018 
       (ďalej len „Projektový zámer“). 

2. Doba trvania realizácie Projektového zámeru (začiatok a koniec): 1. 4. 2019-30. 4. 2020 

3. Schválené prostriedky na realizáciu Projektového zámeru predstavujú sumu vo výške 
4.750 EUR s DPH (slovom štyritisícsedemstopäťdesiat eur s DPH) z toho spolufinancovanie 
Príjemcu tvorí 5 % (ďalej len „povinná suma“) vo výške 237,50 EUR s DPH (slovom 
dvestotridsaťsedem eur päťdesiat centov s DPH).  

4. Podmienkou poskytnutia prostriedkov je okrem iného výber dodávateľa(ov) uvedeného 
(ých) v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy na realizáciu Projektového zámeru, ktorý je povinný 
zabezpečiť Príjemca v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.

[...]

prevod peňažných prostriedkov na tento bankový účet v rozsahu minimálne 5% 
tvoriacich povinnú sumu uvedenú v článku III. bod 3. tejto Zmluvy. 

2. Na realizáciu Projektového zámeru sa Poskytovateľ po splnení bodu 1. tohto článku tejto 
Zmluvy zaväzuje poskytnúť Príjemcovi prostriedky vo výške 4.750 EUR s DPH (slovom 
štyritisícsedemstopäťdesiat eur s DPH). 

3. V prípade, ak oprávnené výdavky skutočne vynaložené, odôvodnené a riadne preukázané 
na realizáciu Projektového zámeru po jeho ukončení budú nižšie, ako súčet sumy 
poskytnutých prostriedkov uvedených v bode 2. tohto článku tejto Zmluvy a povinnej